TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC Nº 18, de 23 de junho de 2017

Resultado do Processo Seletivo para Reembolso de Certificação Profissional

1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 7, de 15 de maio de 2017, o Instituto Serzedello Corrêa
(ISC) torna público o resultado do processo seletivo para concessão de reembolso de despesas
realizadas para obtenção ou para renovação de certificação profissional, em ordem alfabética dos
candidatos classificados:

# Nome Matr. Lotação
Reembolso

Estimado

1
ALEXANDRE CARLOS LEITE DE

FIGUEIREDO
6484-0 SEINFRACOM  R$1.310,00

2 ALEXANDRE GIRAUX CAVALCANT 7592-2 SECEX-MT  R$3.460,00

3
ALEXANDRE ROBSON REGINALDO

OLIVEIRA
8180-9 SECEXDEFESA  R$1.380,00

4 ANDRE LUIZ DE ALBUQUERQUE FARIAS 9483-8
SEINFRA RODOVIA

AVIAÇÃO
 R$3.915,00

5 ANDRE TORRES BREVES GONÇALVES 9107-3 SETIC  R$1.009,73

6 AURELIO TOALDO NETO 10166-4 SECEX-RR  R$2.450,00

7 CARLOS RENATO ARAUJO BRAGA 5048-2 SELOG  R$4.751,50

8 CLAYTON FERREIRA DA SILVA 8096-9 SEFTI  R$1.560,00

9 CLAYTTON LOURENÇO DE OLIVEIRA 3625-0 SECEXDEFESA  R$1.380,00

10 DAVID RAICK 8157-4
SEINFRA PORTO

FERROVIA
 R$2.323,67

11 EULES LEONARDO SANTOS LIMA 9443-9 SECEX-AM  R$4.450,00

12 EVILÁSIO VILAR SILVA 9653-9 STI  R$ 364,88

13 FABIO MAFRA 5081-4 SECEX-SC  R$1.380,00

14
FABRÍCIA LIANE SOUZA DE AGUIAR

OLIVEIRA
10181-8 SELOG  R$5.000,00

15 FRANCISCO CARLOS LOUREIRO CIOCI 5080-6 SECEXESTAT RJ  R$3.492,00

16 GILBERTO SOUZA NOGUEIRA 5525-5 SEFTI  R$1.984,40

17 HARLEY ALVES FERREIRA 5666-9 SEFTI  R$ 300,00

18 HEITOR SILVEIRA FREITAS 10210-5 SECEX FAZENDA  R$5.000,00

19 HELTON FABIANO GARCIA 8656-8 SETIC  R$ 945,15

20
ITALO PINHEIRO DE ALBUQUERQUE

FIGUEIREDO
10168-0 SELOG  R$1.120,00

21 JOSE ARIMATHEA VALENTE NETO 7660-0 SECEX-RN  R$1.910,00

22 JOSE CARNEIRO DORNELES 2496-1 SECEX-RR  R$2.450,00

23 KÉSIA PRISCILA CARVALHO DE SOUZA 10209-1 SECEX DEFESA  R$ 760,00

24 LUIZ GERALDO SANTOS WOLMER 3503-3 SECEX-PE  R$1.660,00

25 MARCIO AMERICO LEITE BRITO 5065-2 SELOG  R$1.660,00

26 MARCIO FERNANDO SUETH DA SILVA 8595-2 SECEX FAZENDA  R$5.000,00

27 MARCIO RODRIGO BRAZ 7631-7 SEFTI  R$ 639,60

28
MARCOS TIBURCIO DOS SANTOS

TABOSA
7649-0 SEINFRA URBANA  R$2.350,00

29 MARIO AUGUSTO PACHECO BRITO 9657-1 SETIC  R$4.856,84

30 MATHEUS PETRONILLIO HERNANDES 9115-4 SETIC  R$1.650,00

31 MONIQUE LOUISE DE BARROS 8677-0 STI  R$2.975,17

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57657310.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

MONTEIRO

32 NICOLA ESPINHEIRA DA COSTA KHOURY 8617-7 SECEX-BA  R$1.959,17

33 OSCAR CESAR DE JESUS ROCHA 6272-3
SEINFRA RODOVIA

AVIAÇÃO
 R$1.960,00

34
PAULO HENRIQUE CASTRO GRANDE DE

ARRUDA
8139-6

SECEX-AM
 R$4.450,00

35 PAULO MALHEIROS DA FRANCA JUNIOR 40736-4 SECEX EDUCAÇÃO  R$3.311,16

36 RAFAEL LOPES TORRES 3147-0 SERINT  R$1.380,00

37 REGINALDO DE SOUSA COUTINHO 9454-4 SECEX-RR  R$2.450,00

38 RENILSON BARBOZA DOS SANTOS 7604-0 SEAUD  R$1.640,70

39 RICARDO AKL LASMAR DE ALVARENGA 10680-1 SELOG  R$1.930,00

40 ROGERIO CESAR MATEUS CORREA 7619-0 Seccor Segecex  R$1.167,49

41 SALVATORE PALUMBO 3154-2 SEMEC  R$1.380,00

42 TIAGO MARAFANTE LINS DE SOUZA 10669-0 SECEX EDUCAÇÃO  R$ 280,50

43 URIEL DE ALMEIDA PAPA 6582-0
SEINFRA PORTO

FERROVIA
 R$1.630,00

44 VALERIA RENOVATO ALVES AMARAL 6556-0 SECEX-GO  R$2.040,00

45 WAGNER MARTINS DE MORAIS 3828-8 SEAUD  R$1.380,00

 TOTAL DE GASTOS ESTIMADOS R$100.446,96

2 O relatório de análise de todas as inscrições encontra-se disponível no Portal TCU, no caminho

Portal TCU > Educação corporativa > Processos seletivos > Em andamento.

3 Os servidores classificados estão autorizados a requererem o reembolso, seguindo as instruções e
regras constantes do Edital-ISC nº 7, de 15 de maio de 2017, utilizando o modelo de formulário
de reembolso disponível no Portal TCU, no caminho Portal TCU > Educação corporativa >
Processos seletivos > Em andamento.

 (Assinado eletronicamente)

MAURICIO DE ALBUQUERQUE WANDERLEY
Diretor-Geral

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57657310.

http://portal.tcu.gov.br/educacao-corporativa/processos-seletivos/em-andamento.htm
http://portal.tcu.gov.br/educacao-corporativa/processos-seletivos/em-andamento.htm
http://portal.tcu.gov.br/educacao-corporativa/processos-seletivos/em-andamento.htm

	EDITAL-ISC Nº 18, de 23 de junho de 2017
	Resultado do Processo Seletivo para Reembolso de Certificação Profissional